
2011-12-07 14:09:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 64/11 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 23 listopada 2011 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w planie wydatków budżetu Gminy na 

2011r. 

Na podstawie art.222 ust.4  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr123, poz.835, Nr152, 

poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257, poz.1726), i uchwały Nr IX/74/11 Rady Gminy Narewka 

z dnia 10 listopada 2011 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, zarządzam 

co następuje : 

§ 1. Rozdysponować rezerwę ogólną budżetu gminy w kwocie 46.112 zł i w 

związku z tym dokonać zmian w planie wydatków bużetowych : 

1) Zmniejszyć plan wydatków w dziale 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 46.112 zł 

2) Zwiększyć plan wydatków o kwotę 46.112 zł w tym: 

- w dziale 700 rozdział 70005 § 6060 o kwotę 17.292 zł, z przeznaczeniem na nabycie 

nieruchomości gruntowej w obrębie Babia Góra, 

-  w dziale  700 rozdział 70095 § 4210 o kwotę 28.820 zł, z przeznaczeniem na zakup 

okien i oleju grzewczego. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :  

1) dochody ogółem : 14.978.950 zł w tym: 

- dochody bieżące : 11.031.161 zł 

- dochody majątkowe: 3.947.789 zł  

2) wydatki ogółem : 16.598.832 zł  w tym: 

- bieżące : 10.920.984 zł 

- majątkowe: 5.677.848 zł . 

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 


